UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

 THÔNG BÁO

Công khai Danh mục dịch vụ công thực hiện trực tuyến toàn trình

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Y tế

Căn cứ Quyết định số 3719/QĐ-UBND ngày 11/11/2022 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh công bố Danh mục 912 dịch vụ công thực hiện trực tuyến toàn

trình trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Bình Định;

Sở Y tế công khai Danh mục 21 dịch vụ công trực tuyến toàn trình thuộc

phạm vi, thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ

tục hành chính tỉnh Bình Định, địa chỉ: https://dichvucong.binhdinh.gov.vn.

(có Danh mục kèm theo)

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc, đề nghị các

tổ chức, cá nhân liên hệ bà Lại Thị Minh Trà, Chuyên viên Sở Y tế, số điện thoại:

0935884678, làm việc tại Quầy 30 Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh - Số

127 Hai Bà Trưng, thành phố Quy Nhơn, để được hướng dẫn.

Sở Y tế thông báo để các cơ quan, tổ chức và công dân biết, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Báo Bình Định, Đài PTTH Bình Định;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng, Văn phòng, Thanh tra SYT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

DANH MỤC

DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN TOÀN TRÌNH

THUỘC PHẠM VI CHỨC NĂNG QUẢN LÝ CỦA SỞ Y TẾ

STT TÊN DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN MÃ SỐ

1  Thông báo hoạt động đối với tổ chức tư vấn về phòng, chống HIV/AIDS 1.000844

2
Cho phép cá nhân trong nước, nước ngoài tổ chức khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo tại cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế
1.001824

3
Cho phép Đoàn khám bệnh, chữa bệnh trong nước tổ chức khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo tại cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế
1.001846

4
Cho phép Đội khám bệnh, chữa bệnh chữ thập đỏ lưu động tổ chức khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo

tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế
1.001884

5
Công bố cơ sở đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn trong lĩnh vực gia dụng và y

tế bằng chế phẩm
1.002467

6  Cấp giấy xác nhận nội dung quảng cáo mỹ phẩm 1.002483

7
Công bố cơ sở đủ điều kiện sản xuất chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia

dụng và y tế
1.002944

8  Công bố đủ điều kiện sản xuất trang thiết bị y tế 1.003006

9  Công bố tiêu chuẩn áp dụng đối với trang thiết bị y tế thuộc loại A 1.003029

10  Công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết bị y tế thuộc loại B, C, D 1.003039

11
Đăng ký nội dung quảng cáo đối với sản phẩm dinh dưỡng y học, thực phẩm dùng cho chế độ ăn đặc

biệt, sản phẩm dinh dưỡng dùng cho trẻ đến 36 tháng tuổi
1.003108

12
Đăng ký bản công bố sản phẩm sản xuất trong nước đối với thực phẩm dinh dưỡng y học, thực phẩm

dùng cho chế độ ăn đặc biệt, sản phẩm dinh dưỡng dùng cho trẻ đến 36 tháng tuổi
1.003332

13
Đăng ký bản công bố sản phẩm nhập khẩu đối với thực phẩm dinh dưỡng y học, thực phẩm dùng cho

chế độ ăn đặc biệt, sản phẩm dinh dưỡng dùng cho trẻ đến 36 tháng tuổi
1.003348

14  Công bố cơ sở xét nghiệm đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học cấp I, cấp II. 1.003580

2

15  Kê khai lại giá thuốc sản xuất trong nước 1.003613

16
Cấp bổ sung phạm vi hoạt động chuyên môn trong chứng chỉ hành nghề thuộc thẩm quyền của Sở Y

tế
1.003748

17  Cấp giấy xác nhận nội dung thông tin thuốc theo hình thức hội thảo giới thiệu thuốc 1.003963

18

Cho phép hủy thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất, nguyên liệu làm thuốc là dược

chất gây nghiện, dược chất hướng thần, tiền chất dùng làm thuốc thuộc thẩm quyền Sở Y tế (Áp dụng

với cơ sở có sử dụng, kinh doanh thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc tiền chất, nguyên liệu

làm thuốc là dược chất gây nghiện, dược chất hướng thần, tiền chất dùng làm thuốc trừ cơ sở sản xuất,

xuất khẩu, nhập khẩu)

1.004532

19  Thông báo hoạt động bán lẻ thuốc lưu động 1.004557

20  Cấp lại Giấy phép hoạt động đối với trạm, điểm sơ cấp cứu chữ thập đỏ do mất, rách, hỏng 1.006780

21  Công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng 2.000655

Tổng cộng: 21 danh mục

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-18T14:09:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lương Thế Thiết<thietlt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-18T16:24:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:33:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:33:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:33:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:33:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T16:34:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!